
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült:   Komló Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

2014. február 20-i rendkívüli üléséről 
 
Jelen vannak:  a mellékelt jelenléti ív szerint 
 
Polics József polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy az ülés 
határozatképes. Jelen van 9 fő képviselő. Jégl Zoltán és Kupás Makrai Lívia jelezte, 
hogy nem vesz részt az ülésen. 
 
Az ülést 16 óra 45 perckor megnyitotta. Tájékoztatta a testületet, hogy az ülésről írott 
és digitális formában készül jegyzőkönyv. 
 
Polics József tájékoztatta a képviselő-testületet arról, hogy a 2014. február 14-i 
rendkívüli képviselő-testületi ülésen a szavazáskor nem volt meg a minősített többség, 
ezért újból szavazni kell a szociális és gyermekvédelmi ellátási formákról, 
támogatásokról és szolgáltatásokról szóló rendelet módosításáról. A napirendet az 
előző ülésen már megtárgyalták. 
 
A polgármester szavazásra bocsátotta a napirendet, melyet a képviselő-testület 
kézfeltartással, 9 igen szavazattal egyhangúlag elfogadott.  
 
 

1. sz. napirend 
 
A szociális és gyermekvédelmi ellátási formákról, támogatásokról és 
szolgáltatásokról szóló rendelet módosítása 
 
Előadó:  Polics József  polgármester 
 
A Pénzügyi, jogi és ellenőrzési bizottság és az Egészségügyi és szociális bizottság a 
rendelet módosítását elfogadásra javasolta. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt.  
 
A polgármester a rendeletmódosítást szavazásra bocsátotta, melyet a képviselő-testület 
9 igen szavazattal elfogadott és az alábbi rendeletet alkotta: 
 



 
3/2014. (II. 21.) sz. rendelet 

 
 

A SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKVÉDELMI ELLÁTÁSI FORMÁKRÓL, 
TÁMOGATÁSOKRÓL ÉS SZOLGÁLTATÁSOKRÓL 

 
szóló 32/2013 (XI.29.)  számú önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Komló Város Önkormányzatának képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében, 10. § (1) bekezdésében, 25. § 
(3) bekezdésében, 26. § - ában, 32. § (1) bekezdésében, 32. § (3) bekezdésében, 37. § (1) 
bekezdés d) pontjában, 37/A. § (3) bekezdésében, 45. § (5) bekezdésében, 47. § (2a) 
bekezdésében, 48. § (4) bekezdésében, 50. § (3) bekezdésében, 92. § (1)–(2) bekezdésében, 
115. § (3) bekezdésében és a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. 
évi XXXI. törvény 29. § (2) bekezdésében és a 29. § (3) bekezdésében, valamint a Komló 
Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás Tanácsának 2/2011. (XI. 8.) számú 
határozatában, 3/2012. (II. 7.) számú határozatában kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. §  
 
A szociális és gyermekvédelmi ellátási formákról, támogatásokról és szolgáltatásokról szóló 
32/2013. (XI.29.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. számú melléklete 
helyébe az 1. számú melléklet lép. 
 

2. § 
 
(1) Ez a rendelet 2014. március 1. napján lép hatályba. 
 
(2) Az 1. számú mellékletben foglaltakat a 2014. március 1. napját követően megállapított 

térítési díjak esetében kell alkalmazni. 
 

3. § 
 

Hatályát veszti a Rendelet 4. sz. mellékletének 4.3. pontja.  
 
Komló, 2014. február 14. 
 
 
 
 
 

  dr. Vaskó Ernő      Polics József 
címzetes főjegyző      polgármester 



1. sz. melléklet a 4 /2014. (II. 15.) önkormányzati rendelethez 
 

2. sz. melléklet a 32/2013. (XI.29.) önkormányzati rendelethez 
 
 

1. Szociális étkeztetésnél 

 Szolgáltatási önköltség Intézményi térítési díj 

1. 1 Szociális étkeztetés (amely 
tartalmazza az általános forgalmi adót) 
kiszállítással együtt        

675,- Ft/fő/nap 
 

580,- Ft/fő/nap 
 

1. 2 Szociális étkeztetés (amely 
tartalmazza az általános forgalmi adót) 
kiszállítás nélkül       

675,- Ft/fő/nap 
 

540,- Ft/fő/nap  
 

 
1.3. Személyi térítési díj étkeztetés esetén: 
Személyi térítési díj étkeztetés esetén, amennyiben az ellátott havi jövedelme  
  kiszállítással           kiszállítás nélkül 
nem haladja meg 31.350,- Ft-ot 200,- Ft/nap 160,- Ft/nap 
31.351,- Ft - 42.750,- Ft 235,- Ft/nap 195,- Ft/nap 
42.751,- Ft - 71.250,- Ft 310,- Ft/nap 270,- Ft/nap 
71.251,- Ft - 99.750,- Ft 415,- Ft/nap 375,- Ft/nap 
99.751,- Ft - 128.250,- Ft 495,- Ft/nap 455,- Ft/nap 
128.251,- Ft - 156.750,- Ft 580,- Ft/nap 540,- Ft/nap 
 
2.   Nappali ellátásnál 

 Szolgáltatási önköltség Intézményi térítési díj 

2.1 Nappali ellátás 1.195,- Ft/fő/nap 
 

545,- Ft/fő/nap 
 

 
2.2. Személyi térítési díj idősek nappali ellátása esetén: (csak tartózkodók) 
 
Személyi térítési díj idősek nappali ellátása esetén (csak tartózkodók), amennyiben az ellátott 
havi jövedelme 
nem haladja meg a 65.000,- Ft-ot 35,- Ft/nap 
65.001,- Ft – 85.000,- Ft jövedelem között                                                       65,- Ft/nap 
85.001,- Ft – 110.000,- Ft jövedelem között 170,- Ft/nap 
110.001,- Ft – 150.000,- Ft jövedelem között                                              195,- Ft/nap 
150.001,- Ft jövedelem felett                                                                         260,- Ft/nap 
 



 
3. Hajléktalanok ellátásánál  
 

 Szolgáltatási önköltség Intézményi térítési díj 

3. 1  Hajléktalanok ellátása 2.025,- Ft/fő/nap 
615,- Ft/fő/nap 

18.450,- Ft/fő/hó 
 

 
3.2. Személyi térítési díj Hajléktalanok Átmeneti Szállása esetén: 
 
Az igénybevétel első 30 napjára térítési díjat nem kell fizetni. 
 
A 2. hónaptól, amennyiben az ellátott havi jövedelme  
nem haladja meg a 30.000,- Ft-ot 120,- Ft/nap 3.600,- Ft/hó 
30.001,- Ft – 55.000,- Ft 
jövedelemig                                

240,- Ft/nap 7.200,- Ft/hó 

55.001,- Ft – 65.000,- Ft 
jövedelemig 

350,- Ft/nap 10.500,- Ft/hó 

65.001,- Ft – 78.000,- Ft 
jövedelemig 

390,- Ft/nap 11.700,- Ft/hó 

78.001,- Ft – 88.000.- Ft 500,- Ft/nap 15.000,- Ft/hó 
88.001 feletti jövedelem 600,- Ft/nap 18.000,-Ft/hó 
 
4. Házi segítségnyújtásnál  
 

4. 1 Házi segítségnyújtás 1.185,- Ft/fő/óra 215,- Ft/fő/óra 
 

 
4.2 Személyi térítési díj Házi segítségnyújtás esetén: 
Személyi térítési díj házi segítségnyújtás esetén, amennyiben az ellátott havi jövedelme 
nem haladja meg 56.000,- Ft-ot 30,- Ft/óra 
56.001,- Ft - 75.000,- Ft 50,- Ft/óra 
75.001,- Ft - 105.000,- Ft 80,- Ft/óra 
105.001,- Ft - 135.000,- Ft 110,- Ft/óra 
135.001,- Ft - 150.000,- Ft 140,- Ft/óra 
150.001,- Ft - 185.000,- Ft 160,- Ft/óra 
185.001,- Ft felett  215,- Ft/óra 
 
5.  Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás:  

5.1 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 280,- Ft/készülék/nap 200,- Ft/készülék/nap 

  
 



5.2 Személyi térítési díj Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás esetén: 
 
Személyi térítési díj jelzőrendszeres házi segítségnyújtás esetén, amennyiben az ellátott havi 
jövedelme 
nem haladja meg a 65.000,- Ft-ot 20,- Ft/készülék/nap 
65.001,- Ft – 78.000,- Ft jövedelem között                                                       40,- Ft/készülék/nap 
78.0001.- Ft – 90.000.- Ft 55,- Ft/készülék/nap 
90.001,- Ft jövedelem felett                                                                         az igénybevevő havi 

jövedelmének 2% - a/ 
készülék/nap de legfeljebb 

200,- Ft/készülék/nap 
 
5.3 A szociálisan nem rászorult személyek önköltségi áron vehetik igénybe a 
szolgáltatást. 
 
A személyi térítési díjak tartalmazzák az ÁFA-t. 
 
 
Polics József megköszönte a részvételt és 16 óra 51 perckor a rendkívüli ülést bezárta. 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
    dr. Vaskó Ernő       Polics József 
 címzetes főjegyző       polgármester 


